Управление образованием администрации Мокшанского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа п. Красное Польцо

ПРИКАЗ

15 марта 2024 года №6/2-0

О назначении руководителя центра образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста» МБОУ ООШ п. Красное Польцо

На основании Методических рекомендаций Министерства просвещения РФ от 25.11.2022 г
№ ТВ- 2610/02, приказа Министерства образования Пензенской области «О создании и
функционировании в общеобразовательных организациях Пензенской области,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно -
научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках региональных
проектов обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году» №
557/01-07 от 29. 11. 2023 года, приказа Министерства образования Пензенской области «О
внесении изменений в приказ Министерства образования Пензенской области от 29 11. 2023
года№ 557/01-07» № 177/01-07 от 09. 04. 2024 года, решения Педагогического совета школы
№5 от 15. 03.2024 года, приказа МБОУ ООШ и. Красное Польцо № 6 - О от 15. 03.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста» методиста школы Котову Светлану
Владимировну

Изранов А. В.

Котова С. В.

		2024-04-22T20:39:29+0300
	Изранов Алексей Владимирович